
报建编号： 2301JS0012 标段号： F02

招标人： 上海市金山区水利管理所

招标代理单位： 上海甯睿建设项目管理有限公司

联系人： 沈世嘉 联系电话： 13918953505

联系人地址： 斜土路1223号之俊大厦2401 联系人邮编： 200032

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 浦南东片南排通道骨干河道整治工程监理2标段

招投标情况（共5个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海宏波工程咨询管理有限公
司 第一中标候选人 王会娜 否 325.1

上海高波工程咨询监理有限公
司 第二中标候选人 林莹 否 329.8

上海会龙工程管理咨询有限公
司 徐家丰 否 328.99

上海市水利工程集团工程咨询
有限公司 戴叶青 否 326.9

上海智通建设发展股份有限公
司 沈伟国 否 330

公示期限： 2023-12-12 至 2023-12-15

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市金山区水利管理所

发布日期：2023年12月12日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1初步评审
2.1.1形式评审标准
1投标人名称
2投标文件签字盖章
3联合体投标人
4备选投标方案
2.1.2资格评审标准
5资质要求
6财务要求
7业绩要求
8信誉要求
9总监理工程师
10其他主要人员
11联合体投标人
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
2.1.3响应性评审标准
13投标报价
14投标保证金
15其他违法行为
16其他未实质性响应招标文件

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息

评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 得分 排名

1
上海宏波工程咨询管理

有限公司 90.8 88.8 90.8 91.8 92.3 92.8 88.8 90.9 1

2
上海高波工程咨询监理

有限公司 77.15 72.65 78.65 75.15 80.15 79.15 68.15 76.55 2

三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

上海宏波工程咨询管理有限公司拟担任总监理工程师（王会娜)类似业绩



项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20181201056
89

张泾河南延伸
整治工程

水利水电工程 上海市金山区

本工程位于金
山区金山新

城，北起卫城
河、南至杭州
湾，规划卫二
路东侧，新开
河道长2158
米。工程
为I等工

程，主要建筑
物为1级水工
建筑物。包
括：1、新开
河道长2158

米，新建护岸
3883米和防汛
通道。2、新
建出海泵闸1
座(最大过闸

流量
90m³/s)；新
建管理用

房、变配电所
等附属用房。
3、新建沪杭
公路桥、临桂
路、金一东路
桥、金二东路
桥、金零路桥

和大堤路
桥，其中最大

的
15+22+15，改
建卫二路1340

米(宽度
14m)和雨污水

管网等。

2018-12-20至
2023-5-30

410403198101
02556X

202010783

乡村振兴（泥
城镇公平

村）水环境整
治工程

水利水电工程
上海市浦东新

区

护岸工程、水
系沟通工

程、绿化工程
等，其中包

括：土方工程
450m3，补植

乔木746
颗，边坡绿化
12990m2，水

生植物
2684m2，新建
塑钢板桩护岸
3360m拆坝1座
60m3，拆除原

基地
550m3等。

2020-06-20至
2020-09-30

410403198101
02556X



20199599

宝山区湄
浦（沪太路至
杨盛河段）综

合整治工
程（总监代

表）

水利水电工程 上海市宝山区

新建护岸
11220.31m、
桥梁9座、桥
梁接坡加固1
座；种植绿化
63268.50㎡
（其中陆域绿

化
33178.11㎡，

斜坡绿化
30089.39㎡；
新建防汛通道
29156.58㎡及
截污纳管工

程、附属工程
等。本工程
为Ⅲ等工

程，护岸等主
要建筑物采用
3级水工建筑

物。

2019-11-25至
2020-5-30

410403198101
02556X

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20231101309
62

川沙新镇2023
年生态清洁小
流域河道综合
整治工程

水利水电工程

河道疏浚、新
建桥梁、新建
护岸、水生态
修复及景观绿
化等。本工程

等级确定
为Ⅲ等工程。

2023-08-30 3590000 2023-08-31至
2024-03-27

W20230601379
23

普陀区长浜河
道、桃浦湖等
综合整治工程

水利水电工程

土方开挖
82213立方

米，土方外运
75083。17立
方米，河道疏
浚（水力冲
挖）并外运 
2500.77 立方
米，挖泥船疏

浚土方
15649.18立方
米；新建护岸 

1329.74 
米；新建绿化 
10930.31 平
方米；水生态

工程等

2023-06-19 978000 2023-06-20至
2023-09-15

W20230301017
43

吴淞江工
程（上海

段）新川沙河
段河道工程监

理2标

水利水电工程

吴淞江工
程（上海

段）新川沙河
段工程等别

为Ⅱ等，河道
工程的堤

防、护岸等主
要建筑物为3
级水工建筑

物。

2022-12-19 7210000
2022-12-20至
2024-12-31

W20221201312
13

航头镇2022年
生态清洁小流
域河道综合整

治工程

水利水电工程

河道疏浚、实
地开河、新建
护岸、新建桥
涵、新建滨河
步道、水生态
修复、景观绿
化等附属工

程，整治河道
219

条（段），总
长度约67.06

公里。

2022-11-10 3033900
2022-11-25至
2023-11-19

上海宏波工程咨询管理有限公司项目业绩



W20221001315
56

外环南河（东
明路~陈村

港）河道整治
工程1标段

水利水电工程

河道开挖与疏
拓工程、泵闸
工程、护岸工
程、桥梁工

程、绿化工程
及相关附属工
程。项目建设
标准：工程等

级
别III等，主
体建筑物3

级，抗震设防
烈度7度。

2022-08-05 1420200 2022-08-11至
2024-05-11

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20160301062
53

闵行区周浦塘
水系三期整治
工程（总监代

表）

水利水电工程 闵行浦江镇
建安投资
2915.4万元

2016-03-01至
2017-03-01

310103196007
073224

上海高波工程咨询监理有限公司拟担任总监理工程师（林莹)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20230601395
02

上海奉贤滨海
海洋生态保护
修复项目（三

标）

水利水电工程
总投资：

60493.08万元 2023-06-28 1360000
2023年7月1
日-2024年9月

30日

上海高波工程咨询监理有限公司项目业绩


